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Ledelsen har siden forrige styremøte i november gjennomgått budsjettforslaget på nytt sett i 
lys av regnskapsavslutning og overføringer til 2015. 
 
NHM har de siste årene hatt relativt store overføringer av ubrukte midler fra et år til neste 
knyttet til den bevilgningsfinansierte delen av virksomheten (basisøkonomien). Museet har de 
siste par årene hatt en bevisst strategi for gradvis å redusere disse overføringene. I 2013 
overførte vi 10,7 mill kroner, i 2014 overførte vi 7,5 mill. kroner, mens vi fra 2014 til 2015 
overfører 5 mill. kroner. Det vil si at vi isolert sett har hatt et merforbruk på ca 2,5 mill kroner 
i 2014 sammenlignet med årets samlede bevilgning og inntekter knyttet til basisøkonomien. 
 
Nivået på overføringene er nå kommet ned på et akseptabelt nivå og det legges opp til at 
driftsbudsjettet for 2015 blir redusert for å skape rom for nye initiativ hos ny ledelse og for å 
ta høyde for den usikkerhet som preger utsiktene for 2015/2016. Seksjonenes budsjetter kuttes 
med 4,6 mill. kroner i forhold til budsjettforslaget styret vedtok i november 2014. Med de 
endrede forutsetninger for budsjettet på 1,6 mill i overføringer, vil dette gi en buffer på 3 mill. 
Erfaringsmessig har seksjonene hatt et underforbruk i forhold til budsjett på mellom 2 og 4 
mill. Vi regner med at dette underforbruket blir mindre med et strammere budsjett, men 
forventer likevel at det vil bli i størrelsesorden 1 mill. Dermed vil vi kunne ha en buffer opp 
mot 4 mill. kroner i form av ubrukte midler ved årets slutt. 
 
Det er en rekke usikre faktorer i 2015. MVA-saken må avklares og vi forventer full 
kompensasjon fra UiO. Flyttesaken til Økern krever store ressurser fra museet og vi forventer 
at EA frikjøper en del av dette. Fordelingen av tildelte 10 mill til mellom KHM og NHM skal 
reforhandles og vi kan ikke basere oss på at skjevfordelingen i vår favør skal videreføres. 
Det ligger an at incentivmidlene for publiseringspoeng skal fordobles, noe som vil gi mer til 
forskning. Vi vil også ha forhandlinger med MNF om kompensasjon for undervisning. 
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Budsjettet er kuttet med i overkant av 4,5 mill i forhold til budsjettforslaget forelagt styret i 
november 2014. 

En mer utfyllende redegjørelse for rammekuttene vil bli presentert på styremøtet 

Forslag til vedtak 
Styret vedtar fremlagte budsjett med de rammer som foreligger.  

Vedlegg:  
Oversendelsesnotat for NHMs årsplan 2015-2019 
 


